SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE TERESINA – SEMEC

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL SEMEC Nº 009/2025

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL SEMEC/TERESINA N.º 009/2025

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL N.º

009/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA, por meio da Secretaria Municipal de

Educação – SEMEC, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º Antecipar para a data de 11 de fevereiro de 2026 a publicação da Relação

Final de Selecionados do Processo Seletivo - Edital SEMEC/Teresina n.º  009/2025.

Art. 2º Ficam inalterados os demais itens/subitens do Edital SEMEC/Teresina n.º

009/2025.

Teresina (PI), 11 de fevereiro de 2026.

Ismael do Nascimento Silva

Secretário Municipal de Educação

		2026-02-11T10:59:29-0300
	ISMAEL DO NASCIMENTO SILVA:03936810338